
Největší výběr přívěsů v České republice!

Klín rychloupínací univerzální, červený
 

Our price VAT excl.: 1 414 CZK
1 711 CZK VAT incl.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Call
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Detailed description

• Rychloupínací klín k zajištění přepravovaného
vozidla na přívěsech vybavených perforovanými
pojezdovými plechy.
• Robustní univerzální provedení pro děrování
různých typů a roztečí.
• Vhodný např. pro děrování Käsbohrer nebo Lohr a
další.
• Pozor, klín není vhodný pro děrování VAPP
• Klín je vybavený pružinovým mechanismem, který
umožňuje snadno roztáhnout klín a vložit do otvorů s
rozestupy 276 mm až 484 mm. Pružina v horní hrazdě
stáhne po vložení spodních háčků do perforace boky
klínu k sobě a háčky se tak zajistí v perforaci.
• Háčky pro zajištění jsou stavitelné i v podélném
směru. Rozteč lze nastavit plynule od 48-136 mm,
přes vnější okraje háčků je rozsah 58-148 mm.
• Korigovat lze polohu háčku i výškově pro ještě
těsnější upnutí v děrování s nižším nebo naopak
vyšším prolisem.
• Díky své univerzálnosti a širokým možnostem
nastavení se jedná o zajímavou alternativu velmi
oblíbených klínů CAR STOP, které umožňují upnutí
vždy jen na jeden (Lohr) nebo dva (Käsbohrer, VAPP)
druhy perforace ložné plochy.
Technical specifications can be changed without
notice. Pictures are for informational purposes only
and may contain special fittings.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


